

Januar 2024

Informationsbrev fra kredsuddannelses-udvalget

Følg link for tilmelding på event til kurser og hundefører dage.

<https://dch-kreds3.dk/cms/EventOverview.aspx>

Året blev indledt med en trist besked, da vi blev informeret om at uddannelsesudvalgsmedlem Jørgen Bjerg Willumsen pludselig er gået bort. Jørgen vil blive savnet i uddannelsesteamet.

Æret være Jørgen`s minde.

Kredsinstruktøruddannelse 2024 – 2025

Aktuelt for kreds 3 mangler vi kredsinstruktører med speciale indenfor Agility, Nosework, Familiehund.

Har du interesse i at undervise og udvikle, også i andre grene, så hold dig ikke tilbage men send en ansøgning som anvist i nedenstående link. Alle ansøgninger bliver behandlet fortroligt. Du er velkommen til at henvende dig til undertegnede ved spørgsmål.

[Nyhedsbrev kredsinstruktøruddannelse](#)

Har du lyst til at undervise og har gode emner at byde ind med, er der mulighed for at undervise på hundeførerdage, vi er åbne for nye tiltag. Dette gælder både klubinstruktører og dygtige hundeførere.

Vi lægger ud kommende weekend med C-hundeførerdag1 og IGU modul 5. Vi følger vejr situationen og som det ser ud lige nu kan begge dage afvikles forsvarligt.

2023 IGU grundforløb og Nosework-overbygning: afvikles planmæssigt.

2024 IGU nyt grundforløb, DcH overbygning, Rally overbygning, Familiehund – overbygning.

Vi går i gang med planlægning nu.

Viborg kursus 16/17 november 2024. Planlægning er i fuld gang og instruktør aftaler er ved at komme i hus – der bliver noget at glæde sig til.

Kurser og hundeførerdage: Alle tilbud for første halve år er lagt på event og i kalender. Der er rift om pladserne og alle pladser er booket til: Klikker-intro, Reaktive hunde, B-hundeførerdag og Færtvandring.

Der er åben for tilmelding og endnu ledige pladser til: C-hundeførerdag2, Rally grundfærdigheder, Bøvlede bøller på træningspladsen. Dommerudvalget har ledige pladser på C-konkurrence prøvedag.



Foredrag for ALLE medlemmer: Kender du hundeloven? Jeg var da sikker på at det gjorde jeg – det var så ikke tilfældet. Charlotte Andersson fra Fairdog gør os klogere på det enhver hundeejer bør vide. Foredraget henvender sig til alle og er relevant for den nye hundeejer.

Aktivitetsskalender 2024:

Årsmøde LUU/KUU og kredsinstruktører, den 3. februar

Forventet møde, nye kredsinstruktøraspiranter/udvalg, den 17. februar

VIP dag Ree Park, den 2. juni

Årsmøde Kredsinstruktør/udvalg kreds 3, den 16. juni

Med venlig hilsen

Anne Wedel

Formand uddannelsesudvalg